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Kvantitativa del högskoleprovet 2016-10-29 

Normeringstabell 

Tabell för överföring av antal rätta svar till normerad poäng. Övriga kolumner visar antalet, andelen 

och den kumulativa andelen provdeltagare för respektive normerad poäng. 

Antal rätta svar 
Normerad 

poäng 

Antal 

provdeltagare 

Andel prov- 

deltagare (%) 

Kumulativ andel 

provdeltagare (%) 

0 - 21 0.0 1155 2.1 2.1 

22 - 24 0.1 1683 3.1 5.2 

25 - 26 0.2 1566 2.8 8.0 

27 - 28 0.3 1946 3.5 11.5 

29 - 30 0.4 2378 4.3 15.8 

31 - 33 0.5 4022 7.3 23.2 

34 - 36 0.6 4398 8.0 31.1 

37 - 39 0.7 4644 8.4 39.6 

40 - 42 0.8 4749 8.6 48.2 

43 - 45 0.9 4616 8.4 56.6 

46 - 48 1.0 4425 8.0 64.6 

49 - 51 1.1 4126 7.5 72.1 

52 - 54 1.2 3655 6.6 78.7 

55 - 57 1.3 3163 5.7 84.5 

58 - 60 1.4 2637 4.8 89.3 

61 - 63 1.5 2078 3.8 93.0 

64 - 65 1.6 1053 1.9 95.0 

66 - 68 1.7 1280 2.3 97.3 

69 - 70 1.8 597 1.1 98.4 

71 - 72 1.9 411 0.7 99.1 

73 - 80 2.0 490 0.9 100 

  55 072 100.0  

 

Medelvärde = 0.89 

Standardavvikelse = .44 


